ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.４４

２０１３年９月２０日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　奥山　倫行
専務理事確認日　９月２０日

[bookmark: _GoBack]２０１３年９月２０日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史
ひとづくり室室長　　佐藤　直也
渉外委員長　　山川　嘉寛

２０１３年度 社団法人 札幌青年会議所
２０１３年度 公益社団法人 日本青年会議所
第６２回全国大会「奈良大会」主要プログラム　及び札幌ＬＯＭナイト開催のご案内

謹啓　向秋の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１３年度 公益社団法人 日本青年会議所　第６２回全国大会「奈良大会」の主要プログラム及び札幌ＬＯＭナイト開催について、下記のとおり、ご案内申し上げます。
当会議所からも多くのメンバーが公益社団法人日本青年会議所に出向しておられますが、一人でも多くのメンバーに出向メンバーの参画する主要なプログラムに参加していただくことで、出向メンバーの汗や想いを体感して頂くとともに、多くの気づきと学びを得ていただきたいと考えております（詳細につきましては下記「１．主要なプログラム」をご参照ください）。
また、本ＬＯＭナイトは、公益社団法人日本青年会議所に出向されておりますメンバーの皆様に、出向することの意義や素晴らしさを伝えていただき、次世代にその想いをつなげていくとともに、卒業予定者と楽しいひとときを過ごすことで、さらなるＬＯＭの結束力を深めることを目的として開催するものでございます。（開催概要につきましては下記「２．全国大会『奈良大会』札幌ＬＯＭナイト」ご参照ください）。

メンバーの皆様におかれましては、時節柄何かとご多用の事とは存じますが、上記の趣旨をご理解いただき、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。
謹白

記

１．主要なプログラム

開会式
【日時】２０１３年１０月３日（木）１６：３０〜１７：３０
【場所】奈良県新公会堂（能楽ホール）

拡大褒賞ＡＷＡＲＤＳ　ＪＡＰＡＮ２０１３（第１部）
【日時】２０１３年１０月４日（金）１５：３０〜１７：３０
【場所】奈良１００年会館（大ホール）
【担当】日本青年会議所　褒賞委員会
【札幌青年会議所出向者】・田邊慎太郎君・中目雄介君

セミナー大説明会
【日時】２０１３年１０月４日（金）１３：００〜１８：００
　　　　２０１３年１０月５日（土）９：００〜１１：３０
【場所】奈良１００年会館（エントランスホール）
【担当】日本青年会議所　ＪＣプログラム実践委員会
【札幌青年会議所出向者】・古川文昭君

地域活性たからいち（大懇親会）
【日時】２０１３年１０月４日（金）１８：３０〜２０：３０
【場所】奈良公園春日野園地
【担当】札幌青年会議所　地域のたから創造委員会ブース出店

「勇壮なる日本へ」〜我々が創る新しい時代〜
【日時】２０１３年１０月５日（土）９：３０〜１１：３０
【場所】奈良１００年会館（大ホール）
【担当】日本青年会議所　国家グループ
· 日本のエネルギー選択委員会
【札幌青年会議所出向者】・田﨑秀明君・伊藤龍平君・川口淳君
・福岡裕一君・阿部英介君・行方匡胤君・山下久憲君・島元宏忠君

「地域フォーラム」〜地域の魅力を日本の魅力へ〜
【日時】２０１３年１０月５日（土）１０：００〜１１：３０
【場所】奈良県新公会堂（能楽ホール）
【担当】日本青年会議所　地域グループ
· 未来の企業創造委員会　・褒賞委員会
【札幌青年会議所出向者】・舩越裕勝君・菊地幸広君・渡部裕史君
・神代晃嗣君・師尾忠和君・岡田恵太君・田邊慎太郎君・中目雄介君

「メインフォーラム」
勇壮なる日本へ〜我々が目指す新しい時代〜
【日時】２０１３年１０月５日（土）１３：００〜１４：３０
【場所】なら１００年会館（大・中・小ホール）
【担当】日本青年会議所
· 勇壮なる日本創造会議
· 未来を切り拓く日本人育成会議
· ソーシャル・ストック確立会議

拡大褒賞ＡＷＡＲＤＳ　ＪＡＰＡＮ２０１３（第２部）
【日時】２０１３年１０月５日（土）１７：３０〜１７：５０
【場所】東大寺大仏殿
【担当】日本青年会議所　褒賞委員会
【札幌青年会議所出向者】・田邊慎太郎君・中目雄介君

大会式典　卒業式
【日時】２０１３年１０月５日（土）２０：００〜２０：３０
【場所】東大寺大仏殿

閉会式（グランドフィナーレ）
【日時】２０１３年１０月６日（日）１４：００〜１５：００
【場所】奈良公園春日野園地

２．全国大会「奈良大会」札幌ＬＯＭナイト
【日時】
２０１３年１０月５日（土）　受付開始２１：００〜
開会　２１：３０
閉会　２３：１５

【開催場所】
ベルクラシック奈良
奈良県奈良市宝来１丁目３番１号
電話　０７４２—４７—１２００
http://www.bellclassic.co.jp/kinki/nara/

【登録料】
お一人様　￥８，０００—
尚、登録料は、会議体・各委員会ごとに一括して現地にて徴収させていただきます。ご協力の程、宜しくお願いいたします。

【登録方法】
添付の登録フォームに、会議体・各委員会ごとに取りまとめの上、９月２５日（水）までに下記担当者までご返信いただきますよう、お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
２０１３年度　社団法人札幌青年会議所
渉外委員会　幹事　吉崎　貴博
携帯：０９０－７６５０－６７３７
e-mail：ｓ−ｊｃ＠ｔｎｏｐ．ｊｐ

参考資料：会場へのアクセス

[image: Macintosh HD:Users:tnop:Desktop:08ＬＯＭナイト会場へのアクセス.pdf]
image1.emf
RRLEID/ A T209

- J R I=RERIEWZT— '(15§3\

o W L AN R b i E ;
o ‘- it :,H‘ i E —nEEE - b
- [ e il 4 iR mREE L
x | e & = Fewmws NS Wl 4 o 48
| L u s mamn o = 58 FERHLKIE

BKFF19:30~20:30

T EL CEED

- :s N l-': In i & e 1'?
ETIL
: il $ M, @ * - ) o
N lta' P : s i irm T ' U;XX3
. comnn  win 8 - — L - L 2 e
[ 74 —— . ! — -
WK TE 7 EBRIK DT ES 5 53
= WINNTY gl LIRS
-.E%?}fiza;l I' 'éj =yl
RAEES i
71 L TTE el e
[ = .
= ~+ _ﬁﬁ%ﬁg =2 mum
[ERL R A i - —— ﬁ& —
- — e = —
— —{EEm ———— —
7 L L =
I =
% _
S KNP T s TRE ri-_-af-.r 2 =3~ 1Y
E¥2 s | -
7/ .
# / !
ol ! < !
| N | SN JEitALeT
' -ﬂ.l-FHﬂi LED o m
] - D :
£ -9 . PHERTRE wpEmE® rlﬂ = 1=
4 i e iaﬂg'it % E
) ; A %
T | 2N
RBNIES